АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

19.12.2022                                                                              № 126

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового
управления  от  31.08.2020  №77  (ред.  от
09.09.2022)  «Об  утверждении  перечня  кодов
главных администраторов средств бюджета
муниципального образования Уляхинское (сель-
ское  поселение)  Гусь-Хрустального  района
Владимирской области и Порядка установле-
ния и применения целевых статей классифика-
ции расходов бюджетов»

В соответствии со статьей 9, 21 Бюджетного Кодекса Российской Федера-
ции, приказом Минфина России от 6 июня 2019 года №85н «О Порядке формиро-
вания и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их
структуре и принципах назначения»  п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести  в  приказ  финансового  управления  от  31.08.2020  №77  (ред.  от
09.09.2022)  «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств
бюджета  муниципального  образования  Уляхинское  (сельское  поселение)  Гусь-
Хрустального района Владимирской области и Порядка установления и примене-
ния целевых статей классификации расходов бюджетов» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к Порядку установления и применения целевых статей
классификации расходов бюджетов:

1.1.1. После строки:
«41420 Проведение государственной экспертизы проектной документации,

результатов инженерных изысканий и сметной документации по объекту капи-
тального строительства «Спортивная площадка по адресу: Владимирская область,
Гусь-Хрустальный район, МО Уляхинское (сельское поселение), д. Уляхино»;»

исключить строку следующего содержания:
«4К180 Строительство объекта:  «Дом культуры по адресу:  Владимирская

область, Гусь-Хрустальный район, МО Уляхинское (сельское поселение), д. Уля-
хино»;»;

1.1.2. После строки:
«S0390 Повышение оплаты труда работников культуры и педагогических

работников дополнительного образования детей сферы культуры в соответствии с

указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597, от    1 июня
2012 года №761;»

дополнить строкой следующего содержания:
«S2160 Создание мест (площадок) для накопления твердых коммунальных

отходов;».
1.2. В приложении 3 к Порядку установления и применения целевых статей

классификации расходов бюджетов:
1.2.1. строку:
«10610 Оформление подписки на периодические издания и поощрение сель-

ских старост;»
изложить в следующей редакции:
«10610 Обеспечение  гарантий деятельности старост сельских населенных

пунктов;».
1.3. В приложении 5 к Порядку установления и применения целевых статей

классификации расходов бюджетов:
1.3.1. После строки:

050022Ф630 Содержание объектов спортивной направленности
дополнить строкой следующего содержания:

0500272000 Содержание объектов спортивной инфраструктуры муниципальной
собственности для занятия физической культурой и спортом

1.3.2. Строку:
9990010610 Оформление  подписки  на  периодические  издания  и  поощрение

сельских старост
изложить в следующей редакции:

9990010610 Обеспечение гарантий деятельности старост сельских населенных
пунктов

1.3.3. После строки:
999002П120 Проведение выборов в представительные органы муниципального

образования
исключить строку следующего содержания:

999004К180 Строительство объекта: «Дом культуры по адресу: Владимирская
область, Гусь-Хрустальный район, МО Уляхинское (сельское посе-
ление), д. Уляхино»

1.3.4. После строки:
99900S0080 Обеспечение территорий документацией для осуществления градо-

строительной деятельности
дополнить строкой следующего содержания:

99900S2160 Создание мест (площадок) для накопления твердых коммунальных
отходов

2. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюд-
жета финансового управления администрации района довести настоящий приказ
до  администрации  муниципального  образования  Уляхинское  (сельское  поселе-
ние).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового управления по бюджетной политике.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит раз-
мещению в сети Интернет на сайте администрации района.

Зам. главы  администрации района,
начальник финансового управления                                    Л.В. Ахмерова